BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Cuenta de Ahorro

JESSICA ELIZABETH PEREIRA FRANCO Nro. Cuenta Moneda
0-3053582 Guarani
Direccién:
Calle Paraguari casi General Genes
Saldo Actual Saldo Retenido

Fecha 65.634 0

Desde: 01/06/2024 Hasta 28/06/2024 Mensua
[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 73

01/06/2024 555169758 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 105.000 105.073
01/06/2024 555173805 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 105.000 0 73
01/06/2024 23767525 CRED-TRANSFERENCIA 0 210.000 210.073
01/06/2024 555198542 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 10.000 0 200.073
01/06/2024 23788381 CRED-TRANSFERENCIA 0 165.000 365.073
01/06/2024 555261198 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 165.000 0 200.073
04/06/2024 23896385 CRED-TRANSFERENCIA 0 55.000 255.073
04/06/2024 25068956 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 165.000 420.073
04/06/2024 555666521 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 57.000 477.073
04/06/2024 555667024 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 475.000 0 2.073
04/06/2024 555668051 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 526.000 528.073
04/06/2024 23906933 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 428.073
04/06/2024 555668621 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 115.000 0 313.073
04/06/2024 555669207 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 113.000 0 200.073
04/06/2024 555683778 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 210.000 410.073
04/06/2024 555684750 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 510.073
04/06/2024 23911915 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 310.073
04/06/2024 555689434 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 10.000 0 300.073
04/06/2024 23913837 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 400.073
04/06/2024 3868819267 COTILLON COLORIN 260.000 0 140.073
04/06/2024 3869557577 DELICIUS FAST 68.000 0 72.073
05/06/2024 555962345 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 134.000 206.073
05/06/2024 3870731314 COTILLON COLORIN 22.000 0 184.073
05/06/2024 555999505 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 234.073
05/06/2024 24005932 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 184.073
06/06/2024 3872603404 MINIMERCADO ALBORADA 33.500 0 150.573
06/06/2024 3872895777 GORDINHO BEBIDAS 30.000 0 120.573
06/06/2024 24076881 CRED-TRANSFERENCIA 0 80.000 200.573
06/06/2024 3873445545 TETOS LOMITO 50.000 0 150.573
07/06/2024 556299086 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 6.000 156.573
07/06/2024 556299265 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 4.000 160.573
07/06/2024 3873634912 Personal Pay Carga de billetera 56.500 0 104.073
07/06/2024 3873635500 Personal Pay Carga de billetera 4.000 0 100.073
07/06/2024 556379325 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 150.000 250.073
07/06/2024 24123146 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 25.000 0 225.073
07/06/2024 24158812 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 175.073
08/06/2024 556637534 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 25.000 0 150.073
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08/06/2024 3876434543 MC DONALDS-CDE 73.000 0 77.073
08/06/2024 24228298 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 69.000 0 8.073
09/06/2024 556725971 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 108.073
09/06/2024 556725977 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 8.000 0 100.073
09/06/2024 3877240041 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 100.000 0 73
10/06/2024 24266088 CRED-TRANSFERENCIA 0 150.000 150.073
10/06/2024 24274572 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 50.073
11/06/2024 24297566 CRED-TRANSFERENCIA 0 200.000 250.073
11/06/2024 3880023864 PAN CALIENTE 63.000 0 187.073
11/06/2024 24321786 CRED-TRANSFERENCIA 0 81.000 268.073
11/06/2024 557011385 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 25.000 0 243.073
11/06/2024 557088010 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 343.073
11/06/2024 557088885 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 143.073
11/06/2024 3881072165 DON LUIS-EL CHEF 95.000 0 48.073
12/06/2024 557150651 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 148.073
12/06/2024 3881634584 EMBALAJES PARANA S.R.L. 70.500 0 77.573
12/06/2024 3881663240 FORTIS-CDE 77.000 0 573
13/06/2024 557389167 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 40.000 40.573
13/06/2024 24441672 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 40.000 0 573
13/06/2024 24455272 CRED-TRANSFERENCIA 0 42.000 42.573
13/06/2024 3883853467 PAN CALIENTE 40.000 0 2.573
13/06/2024 557441927 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 2.500 0 73
13/06/2024 557445025 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 200.073
13/06/2024 24460377 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 73
14/06/2024 557594184 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 220.000 220.073
14/06/2024 24507360 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 120.073
14/06/2024 557595177 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 120.000 0 73
14/06/2024 24546451 CRED-TRANSFERENCIA 0 30.000 30.073
15/06/2024 24614409 CRED-TRANSFERENCIA 0 75.000 105.073
15/06/2024 24617733 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 45.000 0 60.073
16/06/2024 24632350 CRED-TRANSFERENCIA 0 58.000 118.073
16/06/2024 3889049717 SUPER CHACO 15.000 0 103.073
16/06/2024 557985653 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 3.000 0 100.073
16/06/2024 3889383112 Personal Pay Carga de billetera 3.000 0 97.073
16/06/2024 558016137 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 3.000 100.073
16/06/2024 558019104 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 73
17/06/2024 24653647 CRED-TRANSFERENCIA 0 200.000 200.073
17/06/2024 3889919867 COTILLON COLORIN 33.000 0 167.073
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17/06/2024 558074315 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 92.700 259.773
17/06/2024 3889988119 FORTIS-CDE 185.200 0 74.573
17/06/2024 24661555 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 24.573
17/06/2024 24669908 CRED-TRANSFERENCIA 0 234.000 258.573
17/06/2024 24670400 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 58.573
17/06/2024 24687427 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 108.573
17/06/2024 24697812 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 66.000 0 42.573
18/06/2024 24698967 CRED-TRANSFERENCIA 0 116.000 158.573
18/06/2024 161058204 PAGO FACTURAS CLARO 136.300 0 22.273
18/06/2024 24702976 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 22.200 0 73
18/06/2024 24718007 CRED-TRANSFERENCIA 0 257.000 257.073
18/06/2024 24719140 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 207.073
18/06/2024 3891994544 Personal Pay Carga de billetera 5.000 0 202.073
18/06/2024 24749375 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 302.073
18/06/2024 24751136 CRED-TRANSFERENCIA 0 303.561 605.634
20/06/2024 24821602 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 55.000 0 550.634
20/06/2024 24838318 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 500.000 0 50.634
20/06/2024 24839227 CRED-TRANSFERENCIA 0 95.000 145.634
20/06/2024 24849526 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 45.000 0 100.634
20/06/2024 24851640 CRED-TRANSFERENCIA 0 280.000 380.634
21/06/2024 24890712 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 480.634
21/06/2024 24906909 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 450.000 0 30.634
21/06/2024 24932649 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 30.000 0 634
21/06/2024 24934169 CRED-TRANSFERENCIA 0 30.000 30.634
22/06/2024 25458900 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 230.634
22/06/2024 24951480 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 30.000 0 200.634
22/06/2024 24986156 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 634
24/06/2024 25482672 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 150.000 150.634
24/06/2024 25063672 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 100.634
25/06/2024 25098874 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 45.000 0 55.634
25/06/2024 25106311 CRED-TRANSFERENCIA 0 65.000 120.634
26/06/2024 25153530 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 220.634
26/06/2024 25155998 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 45.000 0 175.634
27/06/2024 25216780 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 10.000 0 165.634
27/06/2024 25576954 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 100.000 265.634
27/06/2024 559844972 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 65.634

Totales 5.923.700 5.989.261 65.634

Pagina 3



